
Nakladatelství Karolinum
nabízí již více než 300 e-knih

Compiled Apr 1, 2019 8:47:15 PM by Document Globe ®   1

Nakladatelství Karolinum nabízí již více než 300 e-knih
Máte chuť začíst se do povídek Bohumila Hrabala? Nebo sháníte studijní materiály na zkoušku? Portfolio e-knih
Nakladatelství Karolinum obsahuje více než 300 titulů, zahrnujících vědecké monografie, učební texty i beletrii v češtině,
angličtině a v dalších jazycích.
Nakladatelství Karolinum nabízí studentům a zaměstnancům UK díky spolupráci s databázovými centry EBSCO
Information Services a ProQuest bezplatný přístup k portfoliu více než   300 elektronických knih .
Elektronické knihy Nakladatelství Karolinum jsou dostupné pomocí vzdáleného přístupu on-line, případně si je můžete
stáhnout do svých čtecích zařízení. Neomezený počet uživatelů tak může číst naše e-knihy z pohodlí domova 24 hodin
denně po 7 dní v týdnu.
Do konce roku 2016 plánujeme zpřístupnit přes 400 titulů e-knih. Všechny e-knihy jsou k dispozici ve formátu pdf.
Podrobné informace   o čtení a stahování e-knih Nakladatelství Karolinum .

http://web.b.ebscohost.com/ehost/results?sid=ef329f2f-2925-47c9-ad66-c0a87df08927%40sessionmgr112&vid=0&hid=110&bdata=JkF1dGhUeXBlPWlwLHVpZCx1cmwmZGI9bmxlYmsmYnF1ZXJ5PSZjbGkwPVBCMSZjbHYwPUthcm9saW51bSZsYW5nPWNzJnR5cGU9MSZzaXRlPWVob3N0LWxpdmU%3d
http://www.karolinum.cz/ink2_stat/index.jsp?include=eknihy

